
ОТДЕЛ ПО О БРАЗОВАН ИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 13.11.2019 г. № 175 -°/Д
«Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по литературе»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 18.1 1.201 jr .  №1252 
«Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с приказом 
Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе 
2019-2020 учебном году» № 168 -  о/д от 24.10.2019 г. на основании протоколов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по литературе (от 12.11.2019 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

“'ГУ
№ Фамилия, имя 

участника

Школа ФИО учителя,  
подготовившего  

победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс

1 Хрустова Наталья МОУ «СШ № 1» г.. 
Николаевска

Осьмакова Ольга 
Викторовна

67 11обедитель

8 класс

2 Маежова Ксения МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Сидельникова Марина 
Валерьевна

46 Победитель

9 класс
л3 Степанова Екатерина МОУ «СШ №2» г 

Николаевска
Мукашева Екатерина 
Кайнуллаевна

51 Победитель

10 класс

4 Гришина Екатерина МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Осьмакова Ольга 
Викторовна

69 Победитель

11 класс

5 Ромодина Ирина МОУ «Ленинская СШ» Жукова Валентина 
Егоровна

92 Победитель

б) р('йтннг rrmnenoR по литературе: ----------------------------
№ ФИО участника Школа Ф ИО учителя,  

подготовившего  
победителя(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс

1 Стеблева Надежда МОУ «Средняя школа № 
3» г. Николаевска

Чайкина Валентина 
Ивановна

43 Призёр

2
Бруславская
Виктория

МОУ «Средняя школа № 
3» г. Николаевска

Чайкина Валентина 
Ивановна

32 Призёр

3 Прокопий Валерия МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Осьмакова Ольга 
Викторовна

29 11ризёр

4 Атеева Аделина МОУ «Комсомольская
СШ»

Пилипенко Елена 
Эрностовна

24 11ризёр

8 класс

1 Донченко Елена 
Сергеевна

МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Матутина Лидия 
Кимовна

35 Призёр

9 класс

1 Шаповалова Ольга МОУ «СШ № 1» г. Сидельникова Марина 50 Призёр



Николаевска Валерьевна

2 Артёмов Антон МОУ «Средняя школа № 
3» г. Николаевска

Сивко Ольга 
Анатольевна

27 Призёр

лJ Носачева Екатерина МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Сидельникова Марина 
Валерьевна

26 Призёр

10 класс

1 Никулина Екатерина МОУ «Средняя школа № 
3» г. Николаевска

Таранен ко Наталья 
Викторовна

68 Призёр

2 Бакулин Данила МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Осьмакова Ольга 
Викторовна

51 Призёр

3 Белова Полина МОУ «Средняя школа № 
3» г. Николаевска

Тараненко Наталья 
Викторовна

49 Призёр

4 Поливода Вероника МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Петренко Алевтина 
Владимировна

48 Призёр

5 Насаналиева Зауреш МОУ «Ленинская СШ» Жукова Валентина 
Егоровна

40 Призёр

6 Лата Алена МОУ «Средняя школа № 
3» г. Николаевска

Тараненко Наталья 
Викторовна

36 Призёр

7 Погорелов Матвей МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Петренко Алевтина 
Владимировна

34 Призёр

11 класс

1 Калмыкова Валерия МОУ «Средняя школа № 
3» г. Николаевска

Тараненко Наталья 
Викторовна

71 Призёр

2 Баенбаева Диляра МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Мукашева Екатерина 
Кайнуллаевна

68 Призёр

3 Щербатых Вероника МОУ «Средняя школа № 
3» г. Николаевска

Кабышева Ольга 
Сатуевна

53 Призёр

4 Кажиева Адима МОУ «СШ №2» г 
Николаевска

Мукашева Екатерина 
Кайнуллаевна

43 Призёр

5 Надежина Татьяна МОУ «Ленинская СШ» Жукова Валентина 
Егоровна

39 Призёр

победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по образованию 
Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена: J L

Л .В. Дядькина


